VALOR: R\$ 75,00.

ORDENADOR: JOSÉ EDUARDO DE OLIVEIRA PIMENTEL

PRAZO PARA PRESTAÇÃO DE CONTAS:

05(CINCO) DIAS APÓS A DATA DE RETORNO

PORTARIA Nº 1647-DI-DF-19

OBJETIVO: CHAMADO DE JUSTIÇA FUNDAMENTO LEGAL: Lei. Nº 5.119/84 MUNICÍPIO DE ORIGEM: CASTANHAL - PA

DESTINO: CURUÇA - PA PERÍODO: 23/05/2019

QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 01 ALIMENTAÇÃO SERVIDOR: CB PM CARLOS AUGUSTO LIMA DE LIMA

CPF: 640.421.622-15 VALOR: R\$ 48,75.

ORDENADOR: JOSÉ EDUARDO DE OLIVEIRA PIMENTEL

PRAZO PARA PRESTAÇÃO DE CONTAS: 05(CINCO) DIAS APÓS A DATA DE RETORNO

PORTARIA Nº 1648-DI-DF-19

OBJETIVO: CHAMADO DE JUSTIÇA FUNDAMENTO LEGAL: Lei. Nº 5.119/84 MUNICÍPIO DE ORIGEM: DOM ELISEU - PA

DESTINO: PARAGOMINAS - PA PERÍODO: 16/05/2019

QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 01 DE ALIMENTAÇÃO SERVIDOR: SD PM SILVIO ALENCAR CREMONES

CPF: 009.370.193-48 VALOR: R\$ 72,00.

ORDENADOR: JOSÉ EDUARDO DE OLIVEIRA PIMENTEL

PRAZO PARA PRESTAÇÃO DE CONTAS: 05(CINCO) DIAS APÓS A DATA DE RETORNO

Protocolo: 450776

TORNAR SEM EFEITO

TORNAR SEM EFEITO A PORTARIA Nº 1380/19 - DI-DF

Contida no diário nº 33.905 do dia 27/06/2019.

Protocolo: 450965

FUNDO DE SAÚDE DA POLÍCIA MILITAR

PORTARIA

PORTARIA Nº 013/2019 - SEC/FUNSAU AVISO DE RETIFICAÇÃO NOMEAÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, PREGO-EIROS E MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO.

O Diretor do Fundo de Saúde dos Servidores Militares Estaduais, no exercício das atribuições da função o qual foi nomeado através da PORTARIA Nº 1.181/2019-DP/1, publicado em BG nº 091 de 14 de maio de 2019 e DOU nº 33875, conferidas pelo Sr. Comandante Geral de PMPA, através do Decreto nº 5.380 de 12 de julho de 2002 o qual aprovou o Estatuto do FUNSAU, e em observância ao dispositivo da Lei Estadual nº 6.474 de 06 de agosto de 2002 e no Decreto Estadual nº 2.069 de 20 de fevereiro de 2006.

RESOLVE:

Retificar a PORTARIA Nº 010 de 31 de maio de 2019, publicada em Diário Oficial nº 33889 de 05 de junho de 2019, protocolo 440686, página 45.

Onde se lê:

Art. 10- Designar os servidores relacionados no Anexo I desta Portaria, para atuarem como Presidente e Membros da Comissão Permanente de Licitação; Pregoeiros e Membro da Equipe de Apoio, junto ao sistema de Pregão Eletrônico que vierem a ser utilizados pelo Fundo de Saúde dos

Servidores Militares do Estado do Pará – FUNSAU. Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da publicação e tem validade de 01 (um) ano.

Art. 3º - Revogam-se todas as disposições em contrário. DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Belém-PA, 03 de julho de 2019. JOSE DJALMA FERREIRA LIMA JUNIOR - CEL QOPM RG 18065

DIRETOR DO FUNSAU

ANEXO I PORTARIA Nº 013/2019 - SEC/FUNSAU

Dados do Servidor:

Nome: SUB TEN PM RG 23125 MARCIO GERALDO OLIVEIRA COSTA - MF: 5631270/1 - CPF: 44963440253.

Endereço comercial: Rua dos Mundurucus nº 1742 - 3º andar, Praça Ba-

tista Campos. CEP: 66025-660. Bairro: Batista Campos. Tel. Comercial: (91) 32102803/Tel. Funcional: (91) 984026468

Perfil: Presidente da Comissão permanente de licitação/Pregoeiro e Membro da Equipe de Apoio do Sistema de Pregão Eletrônico.

Dados do Servidor

Nome: SUB TEN PM RG16354 ANTONIO JORGE DA SILVA MARINHO - MF: 5165636/1 - CPF: 330.679.702-25.

Endereço comercial: Rua dos Mundurucus nº 1742 - 3º andar, Praça Batista Campos. CEP: 66025-660. Bairro: Batista Campos.

Tel. Comercial: (91) 32102803/Tel. Funcional: (91) 984026468

Perfil: Membro da Comissão permanente de licitação/Pregoeiro e Membro da Equipe de Apoio do Sistema de Pregão Eletrônico.

Dados do Servidor

• Onde se lê: Nome: CB BM RG 3745412 NELCIONE ROXO XAVIER

MF: 57189327/1 CPF 711.851.002-53

Endereço comercial: Rua dos Mundurucus nº 1742 - 3º andar, Praça Ba-

tista Campos. CEP: 66025-660. Bairro: Batista Campos.

Tel. Comercial: (91) 32102803/Tel. Funcional: (91) 984026468

Perfil: Membro da Comissão permanente de licitação/Pregoeiro e Membro da Equipe de Apoio do Sistema de Pregão Eletrônico.

• Leia - se: Nome: SD PM RG 39647 WILLIAM SAMUEL SILVA DE CAS-TRO.

MF: 42199761 CPF: 91112990291 CEP: 66025-660

Endereço Comercial: Rua dos Mundurucus nº 1742 - 3º andar.

Bairro: Batista Campos Tel. Comercial: (91) 32102803 Tel. Funcional: (91) 989173417

Perfil: Membro da Comissão permanente de licitação/Pregoeiro e Membro

da Equipe de Apoio do Sistema de Pregão Eletrônico.

JOSE DJALMA FERREIRA LIMA JUNIOR - CEL QOPM RG 18065

DIRETOR DO FUNSAU

Protocolo: 450742 PORTARIA Nº 012/2019 SEC- FUNSAU **AVISO DE RETIFICAÇÃO**

O Diretor do Fundo de Saúde dos Servidores Militares Estaduais, no exercício das atribuições da função o qual foi nomeado através da PORTARIA Nº 1181/2019-DP/1- do Sr. Comandante Geral de PMPA, conferidas pelo Decreto nº 5.380 de 12 de julho de 2002 o qual aprovou o Estatuto do FUNSAU, e em observância e Resolução nº 001 de 16 de março de 2010 e a Instrução Normativa SEAD/DGL nº 001 de 09 de abril de 2012, que dispõem sobre procedimentos para realização do Sistema de Cotação Eletrônica, bem como as previsões legais contidas no decreto estadual nº2.268/2010, e suas alterações exaradas no decreto estadual nº2.314/2018.

RESOLVE:

Retificar a PORTARIA Nº 011 de 31 de maio de 2019, publicada em Diário Oficial nº 33889 de 05 de junho de 2019, protocolo 440777, páginas 44 e 45.

Onde se lê:

Art. 1º - Designar o primeiro servidor relacionado no Anexo I desta Portaria, para atuar como Autoridade Competente / Homologador, o segundo como suplente de Autoridade Competente / Homologador e os demais, responsáveis pela condução da cotação eletrônica, na condição de coordenador junto ao sistema de cotação eletrônica utilizado pelo Fundo de Saúde dos Servidores Militares do Estado do Pará - FUNSAU

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade de 01 (um) ano.

Art. 3º - Revogam - se todas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Belém-PA, 03 de julho de 2019.

JOSÉ DJALMA FERREIRA DE LIMA JÚNIOR - CEL QOPM RG 18065 DIRETOR DO FUNDO DE SAÚDE - FUNSAU.

ANEXO I - PORTARIA Nº 012/2019 SEC - FUNSAU

Dados do Servidor Nome: JOSÉ DJALMA FERREIRA DE LIMA JÚNIOR

• Onde se lê: MF: 52806641/1 • **Leia – se:** MF: 52806641 CPF: 30735858268

RG: 18065 CEP: 66025-660

Endereço Comercial: Rua dos Mundurucus nº 1742 - 3º andar.

Bairro: Batista Campos Tel. Comercial: (91) 32102803

Tel. Funcional: (91) 9902-1972 Perfil: Autoridade Competente/Homologador do Sistema de Cotação de

Precos.

Dados do Servidor (Suplente) Nome: TEN CEL QOPM FERNANDO ALBERTO BILÓIA DA SILVA

• Onde se lê: MF: 56738101/1 • Leia – se: MF: 56312701 CPF: 58121447291

RG: 13804 CEP: 66025-660

Endereço Comercial: Rua dos Mundurucus nº 1742 – 3º andar.

Bairro: Batista Campos Tel. Comercial: (91) 32102803 Tel. Funcional: (91) 98412-9980

Perfil: Autoridade Competente/Homologador do Sistema de Cotação de

Preços.

Dados do Servidor

Nome: SUB TEN PM MARCIO GERALDO OLIVEIRA COSTA

MF: 5631270/1 CPF: 44963440253 RG: 23125